下記のとおり見積します。

岩手中部水道企業団　企業長　　様

年 月 日

－ )
住　所

氏　名

市外局番　　　　　　（局番）　　　　　　　　番　　　　　　　　　号
電話番号

※1.電話番号・郵便番号も忘れずに記入願います。

郵便番号（

口
座
種
別

㊞

単　　価

岩
手
中
部
水
道
企
業
団

納品（予定）月日 摘　　　　要 形状・寸法 金　　　　額数　　量

企
業
団
提
出
用

　　　　　　　　　　 小　計

　　　　　　消費税（10％）

振
込
銀
行

銀行

見　　積　　先

課         　名

見　積　書

見　　積　　書

番　　　　　号

合　　計

口
座
番
号

口
座
名
義

フ
リ
ガ
ナ

支店

※2.合計金額の訂正はできません。それ以外の部分を訂正するときは、訂正印（請求印と同じもの）を押してください。

下記のとおり請求します。

岩手中部水道企業団　企業長　　様

年 月 日

－ )
住　所

氏　名

市外局番　　　　　　（局番）　　　　　　　　番　　　　　　　　　号

口
座
種
別

㊞

納品（完了）月日 摘　　　　要

請　　求　　先

課         　名

単　　価 金　　　　額形状・寸法 数　　量

岩
手
中
部
水
道
企
業
団

郵便番号（

　　　　　　消費税（10％）

電話番号

　　　　　　　　　　 小　計

口
座
番
号

企
業
団
提
出
用

※2.合計金額の訂正はできません。それ以外の部分を訂正するときは、訂正印（請求印と同じもの）を押してください。

口
座
名
義

振
込
銀
行

銀行 支店

番　　　　　号

※1.電話番号・郵便番号も忘れずに記入願います。 合　　計

フ
リ
ガ
ナ

請　　求　　書

請　求　書

下記のとおり見積・請求します。

岩手中部水道企業団　企業長　　様

年 月 日

－ )
住　所

氏　名

市外局番　　　　　　（局番）　　　　　　　　番　　　　　　　　　号

口
座
名
義

フ
リ
ガ
ナ

振
込
銀
行

銀行

口
座
種
別

支店

金　　　　額

口
座
番
号

納品（完了）月日 摘　　　　要 形状・寸法 数　　量 単　　価

見積・請求書

郵便番号（

電話番号

見積・請求先

課         　名

岩
手
中
部
水
道
企
業
団

㊞

債
権
者
控

　　　　　　　　　　 小　計

※2.合計金額の訂正はできません。それ以外の部分を訂正するときは、訂正印（請求印と同じもの）を押してください。

※1.電話番号・郵便番号も忘れずに記入願います。 合　　計

　　　　　　消費税（10％）

番　　　　　号

請 求 書 控（債権者用）

	計算式有（消費税外税）縦版